בשם המשיב: אין הופעה

המשיב בעצמו - הובא

החלטה

1. לפניי ערר על החלטת בית משפט השלום בנצרת (כב' השופטת מנאל חליחל-דיאב) מיום 14.11.17,
במסגרתה שוחרר המשיב לחלופת מעצר בכפר חג'אגרה.

2. נגד המשיב הוגש לבית משפט קמא כתב אישום, אשר מייחס לו ביצוע עבירות של החזקת נשק ושיבוש
הליכי משפט - הכל לפי חוק העונשין, תשל"ז- 1977.

בקצרה אציין כי עפ"י כתב האישום החזיק המשיב בסלון ביתו בכפר שיבלי אקדח מסוג סמית אנד ווסון, מחסנית
נתפסו ניסה להכשיל בדרכים שונות את החיפוש במסגרתו נוספים. המשיב אף וכדורים מלאה בכדורי 9 מ"מ

האקדח והכדורים.

3. עם הגשת כתב האישום, ביקשה העוררת מבית משפט קמא לעצור את המשיב עד תום ההליכים
המשפטיים נגדו.

את חומרתן של עבירות אלה, כך שאין להעמידן בשורה אחת עם העבירות דידן.

בנסיבות אלו דומני כי אכן ניתן לאיין די הצורך את מסוכנותו של המשיב לצורך שחרורו לחלופת המעצר המוצעת
ובכפוף ליתר התנאים שנקבעו ע"י בית המשפט קמא.

6. אי לכך ולאור האמור לעיל, אני מורה על דחיית הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד ב"כ העוררת, במעמד המשיב, בהעדר בא כוח
המשיב.

זיאד הווארי, סגן נשיא